
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

令和７年度島根労働局管内
３施設で使用する電気の需
給契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
松井豪
松江市向島町134-10

令和7年4月1日

日本エネルギー総合シ
ステム株式会社
香川県高松市林町
1964-1

7470001013947 一般競争入札 ＠22.80円ほか ＠19.03円ほか 69.5%

施設毎、月別単価契約
予定調達総額
5,712,054円
４者

令和７年度島根労働局ほか
県内各庁舎の清掃業務委託
契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
松井豪
松江市向島町134-10

令和7年4月1日

島根県ビルメンテナンス
協同組合
島根県松江市古志原4-
1-1

1280005000264 一般競争入札 9,396,726 8,824,200 93.9% １者

令和７年度浜田労働基準監
督署外５施設に係る機械警
備業務委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
松井豪
松江市向島町134-10

令和7年4月1日
セコム山陰株式会社
島根県松江市北陵町34

7280001000411 一般競争入札 5,031,290 2,979,240 59.2% １者

令和７年度事務用消耗品・
衛生用品の購入契約（単価
契約）

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
松井豪
松江市向島町134-10

令和7年4月1日
株式会社太閤堂
島根県松江市東津田町
398-1

9280001000450 一般競争入札 ＠413円ほか ＠379円ほか 89.8%

品目毎単価契約
予定調達総額
5,655,278円
３者

令和７年度電子複写機・複
合機（コニカミノルタ製外）の
保守業務委託契約（単価契
約）

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
松井豪
松江市向島町134-10

令和7年4月1日
株式会社太閤堂
島根県松江市東津田町
398-1

9280001000450 一般競争入札 ＠0.9円ほか ＠0..8円ほか 39.5%
機種毎単価契約
予定調達総額2,154,174円
１者

令和７年度電子複写機・複
合機（富士フィルム製）の保
守業務委託契約（単価契約）

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
松井豪
松江市向島町134-10

令和7年4月1日
株式会社ミック
島根県松江市学園南2-
10-14

2280001000754 一般競争入札 ＠1.5円ほか ＠0.9円ほか 65.5%

機種毎単価契約
予定調達総額
2,549,606円
２者

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

令和７年度島根県一体的実
施事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
松井豪
松江市向島町134-10

令和7年4月1日

一般社団法人島根県経
営者協会
島根県松江市母衣町
55-4

6280005000152 一般競争入札 11,017,822 9,187,468 83.4% ３者

令和７年度就職支援セミ
ナー事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
松井豪
松江市向島町134-10

令和7年4月1日

株式会社タスクールPＩｕ
ｓ
愛知県名古屋市千種区
千種通7-25-1

5180001115849 一般競争入札 3,405,697 2,906,482 85.3% ４者

令和７年度若年者地域連携
事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
松井豪
松江市向島町134-10

令和7年4月1日

株式会社東京リーガル
マインド
東京都千代田区神田三
崎町2-2-12

2010001093321 一般競争入札
(総合評価落札方式）

18,384,675 16,142,057 87.8% ２者

令和７年度医療労務管理支
援事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
松井豪
松江市向島町134-10

令和7年4月1日

株式会社タスクールPＩｕ
ｓ
愛知県名古屋市千種区
千種通7-25-1

5180001115849 一般競争入札
(総合評価落札方式）

12,837,504 7,469,096 58.2% ４者

令和７・８年度地域若者サ
ポートステーション事業委託
契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
松井豪
松江市向島町134-10

令和7年4月1日

労働者協同組合ワー
カーズコープ・センター
事業団
東京都豊島区東池袋1
－44－3

3013305000743 一般競争入札
(総合評価落札方式）

96,459,486 93,984,000 97.4% １者

令和７年度プリンター等の消
耗品（富士フィルム製）購入
契約（単価契約）

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
松井豪
松江市向島町134-10

令和7年4月1日
株式会社ミック
島根県松江市学園南2-
10-14

2280001000754 一般競争入札 ＠231,880円ほか ＠107,580円ほか 50.7%

単価契約
予定調達総額
7,058,700円
３者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


